
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ [Κ.Ε.Ε.]           
Διενέργειας της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη  
του ΠΡΥΤΑΝΗ και ΑΝΤΙΠΡΥΤΑΝΕΩΝ  του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ         
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ                                                                        
                                                                                              
    
 

   
Ρέθυμνο, 07-07-2020 

Αριθμ. Γενικού Πρωτ.: 7335    
Α   Π   Ο   Φ   Α   Σ   Η  

ΘΕΜΑ: «Κατάρτιση ενιαίου ψηφοδελτίου των υποβληθεισών συνδυασμών, κατ΄άρθρο 66 του ν. 4692/2020 
(Φ.Ε.Κ. Α΄ 111) των εκλογών της 20ης Ιουλίου 2020 για την ανάδειξη των Πρυτανικών Αρχών του 
Πανεπιστημίου Κρήτης – [ν. 4692/2020 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 111), ν. 4690/2020 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 104)].»  

 
 

Η   ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η  
Διενέργειας της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη Πρυτανικών Αρχών του Πανεπιστημίου Κρήτης  

[(ν. 4692/2020 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 111), ν. 4690/2020 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 104), η αριθμ. 77561/Ζ1/22.06.2020 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. Β΄ 2481)] 
 

( Στην  συνεδρίασή της, στις 07-07-2020) 
               Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.Δ. 87/1973 (Φ.Ε.Κ. 159/τ.Α΄/27.07.1973) περί ιδρύσεως Πανεπιστημίων εις Θράκην και εις Κρήτην, όπως 

τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει με το Ν.Δ. 114/1974 (Φ.Ε.Κ. 310/23.10.1974 τ.Α΄), και το Ν.259/1976 (Φ.Ε.Κ. 
25/07.02.1976τ.Α΄), το Π.Δ. 296/1973 (Φ.Ε.Κ. 239/τ.Α΄/27.09.1973) περί καθορισμού του τίτλου και της έδρας του εν 
Κρήτη ιδρυθέντος Πανεπιστημίου, το Π.Δ. 103/1983, (Φ.Ε.Κ. 48/15.04.1983, τ. Α΄) περί διαδικασίας ένταξης καθηγητών, 
διάρθρωσης σε Σχολές Τμήματα και Τομείς και προϋποθέσεις για την αυτοδύναμη λειτουργία του Πανεπιστημίου 
Κρήτης, καθώς και τη λοιπή νομοθεσία περί ιδρύσεως του Πανεπιστημίου Κρήτης, περί ιδρύσεως, μετονομασίας 
ακαδημαϊκών μονάδων αυτού.  

2.  Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 111), του Ν. 4690/2020 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 104), την υπ΄αριθμόν 77561/Ζ1/22.06.2020 
Κοινή Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 2481/τ.Β΄/22.06.2020), την αριθμόν 153348/Ζ1/15.09.2017 Υπουργική Απόφαση 
(Φ.Ε.Κ. 3255/τ.Β΄/15.09.2017) .  

3.  Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (Φ.Ε.Κ. 111/τ.Α΄/12.06.2020) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις», κυρίως τις 
διατάξεις του άρθρου 66 «δικαίωμα υποψηφιότητας» και του άρθρου 70 «εκλογική διαδικασία», σε συνδυασμό με την 
υπ΄αριθμόν 77561/Ζ1/22.06.2020 Κοινή Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 2481/τ.Β΄/22.06.2020) .  

4. Την υπ ΄αριθμόν 77561/Ζ1/22.06.2020 Κοινή Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 2481/τ.Β΄/22.06.2020), κατά τα οριζόμενα στις 
διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 96 του Ν. 4692/2020  (Α΄ 111), με τίτλο: «Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την 
ανάδειξη του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων των Α.Ε.Ι., ….κ.ά.».  

5.  Την υπ’ αριθμόν 153348/Ζ1/15.9.2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (Β΄ 3255) η οποία 
εκδόθηκε κατ’ εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 11 του άρθρου 84 του ν.4485 /2017 (Α΄114), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

6. Τον ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ (ΕΕ) 2016/679 ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ της 27ης Απριλίου 2016 για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την 
ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών, όπως ισχύει, και τον Οδηγό Συμμόρφωσης στο Γενικό Κανονισμό 
Προστασίας Δεδομένων (ΓΚΠΔ/GDPR) που ακολούθησε από την Υπεύθυνη Προστασίας Δεδομένων του Πανεπιστημίου 
Κρήτης, Δικηγόρο κα Ε. Βενεδίκτου, και το Ν. 4624/2019 (Φ.Ε.Κ. 137/τ.Α/29.08.2019). 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4682/2020 (Φ.Ε.Κ. 46/τ. Α΄/03-04-2020) περί του κορωνοϊού COVID-19, όπως ισχύουν.  
8. Την απόφαση της Συγκλήτου (435η/24.06.2020 Συνεδρίαση) δυνάμει της οποίας αποφασίστηκε η προκήρυξη εκλογών 

για την ανάδειξη πρυτανικών αρχών του Πανεπιστημίου Κρήτης και την υπ΄αριθμόν 6462/24.06.2020 [ΑΔΑ: 
6ΜΤΜ469Β7Γ-9ΔΚ] (Ο.Ε.//25.06.20) προκήρυξης των εκλογών που ακολούθησε για την ανάδειξη Πρύτανη και τεσσάρων 
(4) Αντιπρυτάνεων) του Ιδρύματος, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων των νόμων  4692/2020 (Α΄ 111) και 4690/2020 (Α΄ 104), 
με θητεία τεσσάρων (4) ετών . 

9. Την απόφαση της Συγκλήτου κατά την 436η/02.07.20 συνεδρίασή της περί ορισμού των μελών της Κεντρικής Εφορευτικής 
Επιτροπής, κατ΄άρθρο 70 του Ν. 4692/2020 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 111), όπως τούτη ισχύει με νεότερη (Συνεδρίαση 437η/03.07.2020). 

10.  Τις υποβληθείσες προς τη Σύγκλητο Δηλώσεις υποψηφιότητας και τα συνημμένα σε αυτές σχετικά έγγραφα, για την 
ανάδειξη του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων  του Πανεπιστημίου Κρήτης, για τετραετή θητεία (σε ακαδημαϊκά έτη: 
2020-2024). [Γενικά Πρωτόκολλα: 6576/26.06.2020 και 6712/30.06.2020]. 

11. Το υπ’ αριθμ. 6961/02-07-2020 έγγραφο του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Κρήτης, Καθηγητή Παναγιώτη Τσακαλίδη  με 
βάση το οποίο διαβιβάστηκε η υπ’ αριθμ. 436η/02-07-2020, θέμα Διοικητικά 1ο απόφαση της Συγκλήτου και οι δηλώσεις 
υποψηφιοτήτων των προαναφερόμενων συνδυασμών με τα συνοδευτικά τους έγγραφα στην αρμόδια Κεντρική 
Εφορευτική Επιτροπή των εκλογών.  

12. Το υπ’ αριθμ. 7190/06-07-2020 έγγραφο του Προέδρου της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, Καθηγητή Ιωάννη Τόλλη 
προς της Διεύθυνση Διοικητικού και το  υπ’ αριθμ. 7214/07-07-2020 έγγραφο της Αναπλ. Προϊσταμένης της Διεύθυνσης 
Διοικητικού, κ. Μαρίας Μουζουράκη. 



 2 

13. Τα πρακτικά της Συνεδρίασης της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής (συνεδρίαση 07-07-2020 δυνάμει των οποίων 
εξετάστηκε η εκλογιμότητα των υποψηφίων κατ΄ άρθρο 66 του Ν. 4692/2020 (Α΄111), ανακηρύχθηκαν οι υποψήφιοι 
συνδυασμοί, και καταρτίσθηκε ενιαίο ψηφοδέλτιο για κάθε έναν συνδυασμό, κατ΄άρθρο 70 του Ν.4692/2020 (Α΄ 111) για 
το αξίωμα του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Κρήτης για τις εκλογές της 20ης Ιουλίου 2020, κ.ά. 

 
ΑΦΟΥ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΑΜΕ  

 

[α] Ότι μέχρι την ημερομηνία λήξης της ταχθείσης προθεσμίας, οι νομίμως και εμπροθέσμως υποβληθείσες στην Σύγκλητο του 
Ιδρύματος Αιτήσεις/Δηλώσεις Υποψηφιότητας και τα συνημμένα σε αυτές έγγραφα, των υποψηφίων συνδυασμών για το αξίωμα 
του Πρύτανη και το αξίωμα του Αντιπρύτανη του Πανεπιστημίου Κρήτης, είναι οι εξής με σειρά ημερομηνίας κατάθεσης: 
 
ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ Ι.   

[Α] Του Καθηγητή Πρώτης Βαθμίδας του Τμήματος Επιστήμης Υπολογιστών, της Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών Επιστημών, 

Παναγιώτη Τσακαλίδη του Χρήστου, ως υποψήφιου Πρύτανη (αριθμός Γενικού Πρωτοκόλλου 6576/26.06.2020). 

[Α.1] της Αγγελικής Καστρινάκη του Νικολάου, Καθηγήτριας Πρώτης Βαθμίδας του Τμήματος Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής, 

ως υποψήφιας Αντιπρύτανη  

[Α.2] του Δημητρίου Παπάζογλου του Γεωργίου, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Υλικών της 

Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών Επιστημών, ως υποψήφιου Αντιπρύτανη 

[Α.3] του Ιωάννη Ρωμανού του Σταύρου, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Ιατρικής, της Ιατρικής Σχολής, ως υποψήφιου 

Αντιπρύτανη  

[Α.4] του Ανδρέα Φουντουλάκη του Ευαγγέλου, Αναπληρωτή Καθηγητή του Παιδαγωγικού Τμήματος Προσχολικής Εκπαίδευσης, 

της Σχολής Επιστημών Αγωγής, ως υποψήφιου Αντιπρύτανη  

 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΙΙ.  

[Β] Του Καθηγητή Πρώτης Βαθμίδας του Τμήματος Ιατρικής, της Ιατρικής Σχολής, Γεωργίου Κοντάκη του Μιχαήλ, ως υποψήφιου 

Πρύτανη (αριθμός Γενικού Πρωτοκόλλου 6712/30.06.2020). 

[Β.1] του Γεωργίου Κοσιώρη του Θεοδώρου, Καθηγητή Πρώτης Βαθμίδας του Τμήματος Μαθηματικών και Εφαρμοσμένων 

Μαθηματικών, της Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών Επιστημών, ως υποψήφιου Αντιπρύτανη 

[Β.2] του Δημήτριου Μυλωνάκη του Μιχαήλ, Καθηγητή Πρώτης Βαθμίδας του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής 

Κοινωνικών Επιστημών, ως υποψήφιου Αντιπρύτανη 

[Β.3] του Μιχαήλ Παυλίδη του Αντωνίου, Καθηγητή Πρώτης Βαθμίδας του Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών και 

Τεχνολογικών Επιστημών, ως υποψήφιου Αντιπρύτανη 

[Β.4] του Κωνσταντίνου Σπανουδάκη του Λεωνίδα, Καθηγητή του Τμήματος Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής,  ως υποψήφιου 

Αντιπρύτανη 

 

[β] ότι οι ως άνω υποψήφιοι συνδυασμοί πληρούν τις προϋποθέσεις εκλογιμότητας των διατάξεων του Ν. 4692/2020 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 
111), του Ν. 4690/2020 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 104), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της υπ΄αριθμόν 77561/Ζ1/22.06.2020 Κοινής Υπουργικής 
Απόφασης (Φ.Ε.Κ. 2481/τ.Β΄/22.06.2020), και την αριθμόν 153348/Ζ1/15.09.2017 Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 
3255/τ.Β΄/15.09.2017) για την υποβολή υποψηφιότητας, και δεν συντρέχουν στο πρόσωπο των υποψηφίων τα αναφερόμενα σε 
αυτές κωλύματα εκλογιμότητας. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Ω Σ   Α Ν Α Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ο Υ Μ Ε ΤΟΥΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥΣ 
 

με βάση την ημερομηνία υποβολής των Αιτήσεων/Δηλώσεων Υποψηφιότητας και των συνημμένων σε αυτές εγγράφων, έχοντας 
υπόψη την με αριθμόν Γενικού Πρωτοκόλλου 6462/24.06.2020 [ΑΔΑ: 6ΜΤΜ469Β7Γ-9ΔΚ] (Ο.Ε.//25.06.20) προκήρυξη διενέργειας 
εκλογών για την ανάδειξη των πρυτανικών αρχών του Πανεπιστημίου Κρήτης, και σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία, για τις 
επικείμενες εκλογές της 20ης Ιουλίου 2020 για την ανάδειξη Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Κρήτης, 
για τέσσερα (4) ακαδημαϊκά έτη (2020-2021, 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024), και τον έλεγχο εκλογιμότητας που ακολούθησε :  



 3 

Ι.  
[Α] τον Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Επιστήμης Υπολογιστών, της Σχολής Θετικών και τεχνολογικών Επιστημών, 
Παναγιώτη Τσακαλίδη του Χρήστου, ως υποψήφιο Πρύτανη 
 
[Α.1] την Καθηγήτρια πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής, Αγγελική Καστρινάκη του Νικολάου, 
Καθηγήτρια Πρώτης Βαθμίδας του Τμήματος Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής, ως υποψήφια Αντιπρύτανη 
 
[Α.2] τον Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Υλικών της Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών 
Επιστημών 
 Δημήτριο Παπάζογλου του Γεωργίου, ως υποψήφιο  Αντιπρύτανη 
 
[Α.3] τον Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Ιατρικής, της Ιατρικής Σχολής, Ιωάννη Ρωμανό του Σταύρου, ως υποψήφιο 
Αντιπρύτανη  
 
[Α.4] τον Αναπληρωτή Καθηγητή του Παιδαγωγικού Τμήματος Προσχολικής Εκπαίδευσης, της Σχολής Επιστημών Αγωγής Ανδρέα 
Φουντουλάκη του Ευαγγέλου, ως υποψήφιο Αντιπρύτανη  

ΙΙ. 
[Β] Τον Καθηγητή Πρώτης Βαθμίδας του Τμήματος Ιατρικής, της Ιατρικής Σχολής, Γεώργιο Κοντάκη του Μιχαήλ, ως υποψήφιο 
Πρύτανη 
 
[Β.1] τον Καθηγητή Πρώτης Βαθμίδας του Τμήματος Μαθηματικών και Εφαρμοσμένων Μαθηματικών, της Σχολής Θετικών και 
Τεχνολογικών Επιστημών Γεώργιο Κοσιώρη του Θεοδώρου, ως υποψήφιο Αντιπρύτανη 
 
[Β.2] τον Καθηγητή Πρώτης Βαθμίδας του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών Δημήτριο 
Μυλωνάκη του Μιχαήλ, ως υποψήφιο Αντιπρύτανη 
 
[Β.3] τον Καθηγητή Πρώτης Βαθμίδας του Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών Επιστημών Μιχαήλ Παυλίδη 
του Αντωνίου, ως υποψήφιο Αντιπρύτανη 
 
[Β.4] το Καθηγητή του Τμήματος Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής, Κωνσταντίνο Σπανουδάκη του Λεωνίδα, ως υποψήφιο 
Αντιπρύτανη. 
 
Ενστάσεις που αφορούν στην περίπτωση έλλειψης νόμιμων προσόντων και συνδρομής κωλυμάτων σε υποψηφίους που έχουν 
ανακηρυχθεί και γενικά η παραβίαση των διατάξεων του νόμου κατά την ανακήρυξη των υποψηφίων υποβάλλονται ενώπιον της 
Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, το αργότερο έξι (6) εργάσιμες ημέρες πριν από τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας. 
 
Το Όργανο Διενέργειας των εκλογών (Ο.Δ.Ε.) ήτοι η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή αποφαίνεται αιτιολογημένα επί αυτών το 
αργότερο μέσα σε δύο (2) ημέρες από την υποβολή και επί αποδοχής τους αναμορφώνει τον πίνακα των υποψηφίων συνδυασμών 
και την απόφασή του αναρτά στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος, μέσα στην ίδια προθεσμία. 
 

 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας υποβολής των υποψηφιοτήτων για τις επικείμενες εκλογές της 20ης Ιουλίου 2020 και τον 

έλεγχο εκλογιμότητας κατ΄ άρθρο 66 του Ν.4692/2020 (Α΄ 111) κάθε συνδυασμού για τα αξιώματα του Πρύτανη και των 

Αντιπρυτάνεων, και λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι οι υποψήφιοι πληρούν τις από το νόμο προϋποθέσεις εκλογιμότητας, και 

ανακηρύχθηκαν ως υποψήφιοι, όπως προαναφέρθηκε,  και 

 

Κ Α Τ Α Ρ Τ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

ενιαίο ψηφοδέλτιο για κάθε έναν συνδυασμό, κατ΄άρθρο 70 του του Ν.4692/2020 (Α΄ 111) 

το οποίο περιλαμβάνει τον υποψήφιο Πρύτανη και τους τέσσερις (4) υποψήφιους Αντιπρυτάνεις για συμμετοχή των στην εκλογική 

διαδικασία της 20ής Ιουλίου 2020, ως εξής:  

 

 
  



 4 

 
 

Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Κ Ρ Η Τ Η Σ  
 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Σ  
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΥΤΑΝΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΥΤΑΝΕΩΝ 
του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

της 20ής Ιουλίου 2020 

 
 ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ   Π Ρ Υ Τ Α Ν Η Σ  

 
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

 
 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ     Α Ν Τ Ι Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Σ  
 
 ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΡΩΤΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ  
 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
   
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ του  ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
   
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ  
   
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ   
 ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   



 5 

 

 

Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Κ Ρ Η Τ Η Σ  
 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Σ  
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΥΤΑΝΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΥΤΑΝΕΩΝ 
του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

της 20ής Ιουλίου 2020 

 
 ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ   Π Ρ Υ Τ Α Ν Η Σ  

 
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΑΚΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
 

 
 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ     Α Ν Τ Ι Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Σ  
 
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ  
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΙΩΡΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ  
   
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ   
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ  
   
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ  
 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΙΔΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ  
   
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ  
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 




